

PEMERINTAH KABUPATEN SOLOK SEKRETARIAT DAERAH

Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Solok Telp (0755) 31566

PENGUMUMAN

PEMBATALAN SEMENTARA LAYANAN TATAP MUKA PADA LPSE KABUPATEN SOLOK

Dalam rangka menindaklanjuti arahan Presiden Republik Indonesia tanggal 15 Maret 2020 terkait Penanganan COVID-19 dan mempedomani Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 19 Tahun 2020 tentang penyesuaian Sistem Kerja Aparatur Sipil Negara dalam Upaya pencegahan Penyebaran COVID-19 di Lingkungan Instansi Pemerintah dan Instruksi Bupati Kabupaten Solok Nomor : 800/1045/BKPSDM-2020 tentang penyesuaian Sistem Kerja Aparatur Sipil Negara dalam Rangka Pencegahan Penyebaran Corona Virus Disease (COVID-19) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Solok, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Solok sementara waktu membatasi layanan tatap muka, dan mengalihkan pelayanan secara online melalui http://lpse.solokkab.go.id dan email lpsekabupatensolok@gmail.com untuk pendaftaran penyedia dan verifikasi data penyedia.
- 2. Pembatasan pelayanan tatap muka di lingkungan LPSE Kabupaten Solok diberlakukan mulai tanggal 31 Maret 2020 sampai dengan waktu yang ditentukan kemudian.
- 3. Untuk berkas Berita Acara Verifikasi Penyedia akan dikirim ke penyedia melalui email dalam bentuk format (.pdf).
- 4. Apabila ada pertanyaan/konsultasi pada jam kerja bisa menghubungi Helpdesk melalui telepon dan Whatsapp :

-Dodi Wahyudi

: 081374893121

-Angga Ari Putra

: 082283241232

-Nisa Hermida

: 082242037127

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

SEKRETARIAT DAERAH KAB. SOLOK Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa

> KHĀRUL ST, MM 509661212 199202 1 001